

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3/2025  
Stavba: Údržba HOZ Lično

KSO:  
Místo: Lično

CC-CZ:  
Datum: 1.6.2025

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Účastník:  
Jiří Poslušný xxxxxxxxxx Skuteč

IČ: 72776293  
DIČ: xxxxxxxxxx

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>167 814,00</b>
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>167 814,00</b>	<b>35 240,94</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>203 054,94</b>

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3/2025

**Stavba:** Údržba HOZ Lično

Místo: Lično

Datum: 01.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník: Jiří Poslušný xxxxxxxxx Skuteč

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

### Náklady stavby celkem

**167 814,00**      **203 054,94**

3/2025      Údržba HOZ Lično

167 814,00      203 054,94      **STA**

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
**Údržba HOZ Lično**

KSO:  
Místo: Lično

Zadavatel:

Účastník:  
Jiří Poslušný xxxxxxxxxx Skuteč

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

CC-CZ:  
Datum: 01.06.2025

IČ:  
DIČ:

IČ: 72776293  
DIČ: xxxxxxxx

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH**

**167 814,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	167 814,00	21,00%	35 240,94
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**203 054,94**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Údržba HOZ Lično**

Místo: Lično

Datum: 01.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník: Jiří Poslušný xxxxxxxxxx Skuteč

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**167 814,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

167 814,00

---

1 - Zemní práce

148 401,00

---

4 - Vodorovné konstrukce

16 600,00

---

998 - Přesun hmot

2 813,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Lično

Místo: Lično

Datum: 01.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník: Jiří Poslušný xxxxxxxxxx Skuteč

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**167 814,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

167 814,00

D 1 Zemní práce

148 401,00

1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,073	25 000,00	1 825,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103212</a>					
			VV 204*0,3*12/10000		0,073			
2	K	111103222	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého	ha	0,171	35 000,00	5 985,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103222</a>					
			VV 204*0,7*12/10000		0,171			
3	K	125703303	Čištění melioračních kanálů od naplavenin tl do 250 mm dno zpevněné tvárnicemi	m3	205,350	350,00	71 872,50	CS ÚRS 2025 01
			PP Čištění melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené vrstvy tloušťky naplavené vrstvy do 250 mm, se dnem zpevněným tvárnicemi					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/125703303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/125703303</a>					
			VV (0,24+0,31)/2*(204-160)		12,100			
			VV (0,31+1,44)/2*(160-100)		52,500			
			VV (1,44+1,44)/2*(100-50)		72,000			
			VV (1,44+1,31)/2*50		68,750			
			VV Součet		205,350			
4	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,073	35 000,00	2 555,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106</a>					
			VV 0,073		0,073			
5	K	185803107	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km	ha	0,171	40 000,00	6 840,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803107</a>					
			VV 0,171		0,171			
6	K	R-029	Vysbírání kamenů z rozprostřeného sedimentu vč. odvozu a uložení - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	m2	2 053,500	1,00	2 053,50	
			PP Vysbírání kamenů z rozprostřeného sedimentu vč. odvozu a uložení - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění					
			VV 205,35*10		2 053,500			
7	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	ha	0,073	50 000,00	3 650,00	
			PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění					
			VV 0,073		0,073			
8	K	R-033	Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	ha	0,171	50 000,00	8 550,00	
			PP Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění					
			VV 0,171		0,171			
9	K	R-037	Vytyčení inženýrské sítě, vč. dopravy	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
			PP Vytyčení inženýrské sítě, vč. dopravy					
10	K	R-061	Uložení vytěženého sedimentu na ZPF nebo na ostatní plochu v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění a zákonem č. 334/1992 Sb., v platném znění	m3	205,350	200,00	41 070,00	
			PP Uložení vytěženého sedimentu na ZPF nebo na ostatní plochu v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění a zákonem č. 334/1992 Sb., v platném znění					

D 4 Vodorovné konstrukce

16 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	451571111	Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm	m2	24,000	150,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lože pod dlažby ze štěrkopísku, tl. vrstvy do 100 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451571111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451571111</a>					
	VV		24		24,000			
12	K	465928111	Kladení dlažby dna melioračních kanálů ze žlabů hmotnosti do 60 kg na suchu spáry vyplněné pískem	kus	130,000	100,00	13 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby dna melioračních kanálů z prefabrikovaných žlabů na suchu s vyplněním spár pískem hmotnosti jednotlivě do 60 kg					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/465928111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/465928111</a>					
	VV		130		130,000			
	D	998	Přesun hmot				2 813,00	
13	K	998318011	Přesun hmot pro meliorační kanály	t	5,626	500,00	2 813,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro meliorační kanály dopravní vzdálenost do 1 000 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998318011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998318011</a>					